

271.52.ZP.2014

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Piła wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi oraz samorządowymi osobami prawnymi i Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownictwo Wodne i Straży Miejskiej” .

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia w ubezpieczeniu Assistance pkt. IV 5. SIWZ i wprowadzenie limitu odległości w kilometrach do 200 km dla zdarzenia zaistniałego na terenie kraju i UE?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia w ubezpieczeniu Assistance pkt. IV 5 SIWZ i wprowadzenie ww. limitu.

Pytanie 2

Prosimy o informację na jaki dzień została ustalona szkodowość – załącznik nr 7

Odpowiedź:

Podana w załączniku nr 7 szkodowość ustalona została na dzień 23.10.2014 r.

Pytanie 3

Prosimy o podanie ładowności pojazdów wskazanych w pozycjach 4,9,21,22,33.

Odpowiedź:

- pojazd wykazany w poz. 4 nr rej. PP51441 - brak ładowności,
- pojazd wykazany w poz. 9 nr rej. PP 0857 - ładowność 1 023 kg
- pojazd wykazany w poz. 21 nr rej. PP47417 - brak ładowności
- pojazd wykazany w poz. 22 nr rej. PP44077 - brak ładowności
- pojazd wykazany w poz. 33 nr rej. PP71904 - ładowność 490 kg

Pytanie 4

Prosimy o przeniesienie ubezpieczenia Assistance do zakresu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie ubezpieczenia Assistance do zakresu klauzul fakultatywnych.

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy podane pojazdy są to wszystkie pojazdy jakie posiada i użytkuje Zamawiający?.

Odpowiedź:

Wykazane w załączniku nr 6 pojazdy są to wszystkie pojazdy będące w posiadaniu Zamawiającego i przez niego użytkowane.

Pytanie 6

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert z 08.01.2015 r. na 15.01.2015 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 7

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z:

„Koszty naprawy rozliczane będą na podstawie wystawionych faktur lub kosztorysu, do wyboru przez Zamawiającego, bez potrącania zużycia części i/lub amortyzacji, wraz z podatkiem VAT lub bez podatku VAT, w zależności od sposobu ustalenia sumy ubezpieczenia. Naprawy powypadkowe dokonywane przez autoryzowane serwisy napraw z zastosowaniem stawki roboczogodziny obowiązującej w dniu naprawy; wg stawek wykonawcy naprawy. W pozostałych przypadkach stawka za roboczogodzinę zostanie ustalona wg średnich stawek roboczogodzin obowiązujących na danym terenie”

na

„Koszty naprawy rozliczane będą na podstawie wystawionych faktur lub kosztorysu sporządzonego przez PZU SA, do wyboru przez Zamawiającego, bez potrącania zużycia części i/lub amortyzacji, wraz z podatkiem VAT lub bez podatku VAT, w zależności od sposobu ustalenia sumy ubezpieczenia. Naprawy powypadkowe dokonywane przez autoryzowane serwisy napraw z zastosowaniem stawki roboczogodziny obowiązującej w dniu naprawy; wg stawek wykonawcy naprawy pod warunkiem, że nie odbiegają znacząco od średnich stawek.

W pozostałych przypadkach stawka za roboczogodzinę zostanie ustalona wg średnich stawek roboczogodzin obowiązujących na danym terenie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 8

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z:

„Suma ubezpieczenia pojazdów zawiera także wartość reklam umieszczonych na pojazdach oraz wyposażenia dodatkowego i specjalistycznego. Za wyposażenie podstawowe nie wymagające specyfikacji uznaje się wszelkie urządzenia i sprzęt w pojazdach, służące do utrzymania i używania pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, a także służące jego bezpieczeństwu oraz zabezpieczeniu przed kradzieżą. Nie wymaga się specyfikowania sprzętu dodatkowego i specjalistycznego do limitu 3 500 zł na każdy pojazd (m.in. autokomputery, gaśnice, radiotelefony, sprzęt łączności radiofonicznej, sprzęt łączności telefonicznej, sprzęt audiofoniczny, sprzęt audiowizualny, głośniki, anteny, pokrowce siedzeń, dywaniki).”

na

„Suma ubezpieczenia pojazdów zawiera także wartość reklam umieszczonych na pojazdach oraz wyposażenia dodatkowego i specjalistycznego. Za wyposażenie podstawowe nie wymagające specyfikacji uznaje się wszelkie urządzenia i sprzęt w pojazdach, służące do utrzymania i używania pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, a także służące jego bezpieczeństwu oraz zabezpieczeniu przed kradzieżą. Wymaga się specyfikowania sprzętu dodatkowego i specjalistycznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

Pytanie 9

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z:

„Rozliczenie szkody na podstawie pełnych kosztów naprawy, bez potrącania zużycia części i/lub amortyzacji.

na

„Rozliczenie szkody na podstawie pełnych kosztów naprawy, bez potrącania zużycia części i/lub amortyzacji (nie dotyczy zużycia eksploatacyjnego ogumienia) .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ww. zapisu.